Insuper in canooe 18, Quamvis Patres, ait, 
Ancyrani virgines post votom caatitatie lapsas cum 
digamie juxta paniendas decreferint; quia tamen 
Dei gratia jam orevit Eccleaia, basce adollerarum 
poenis aubjici aequum ibique variie argomentis 
banc sententtam euam confirmat. Eaa aatem intel-
ligimoe, qum cam decimam sextum aut saptimum 
«talis annum tranaegerunt, matrimonio prorsus 
ranantiantes sponte sua oaetitatem profesea? sont : 
non vero istas, qaas parentea vel affines one-
run l , ssculare quidpiam exinda eibimet procaran-
tes, cum ipsi forte non babeant 19Ζ ande pro iis 
elocandis dotem penolvant. Hasce igitur, qoas 
ncotu proprio non ferantur, faoile admittere taaud 
deoet, doneo aperte propriam ipearam sententiam 
persorutati fuerimas. De monialibas tamen et v ir-
ginibue, qaa aeceticam vitam profitentar, id non 
obiinet. Quamvis enim i a minori adbuo quam 
sanotoeille vir definivit,etadmoduDD tenella atate 
crinem sacularem deposaerint, in posterum usqae 
flrma erit ipsaram professio. 

Canone aatem 19, Virorum, inquit, professio-
nem non novimue, niai qaatenus monaohorum 
ordiai semet aQnumeraat, qai quidem Ucite viden-
lor coslibatum suacipere. 8ed tamen et hosca 
interrogatos oportet aperte coelibatum profiteri, ut, 
ei quando professionem datam fallant, at fornio** 
tionis rei puniantar. Imo vers monachi, qoi, pannia 
tantum induti, talem professionem noodum fecerint. 
neque mutare babilum possunt, neque ad nuplias 
procedere. 

In 60 vero can. eam qum virginitatem profesea eat, 
et a promissione Japsa, adulterii criminie tempas 
adimplere -equum eeee censet, annos scilicet 15. 
Idem eiiam in iie qui monasticam vitam profeati 
eont, canon dioit, fiat 

Porro et sanctus Gbrysostomas in eeconda ad 
Theodorum epietola, ccelosti sponeo, inqait, junc-
tum, i l lom qoidem relinquere, malieri autem seae 
conjungere adalteriom est, licet millies malr imo-
nium tu ipse boc vocee. Illud enim est adolte-
rio tanto gravius, quanto bominibua melior eet 
Deue. Si enim mulier proprii corporia non habet 
potestatam, sed vir, multo magis i i , qui ia GhrL 
Biovivonl, non eunt proprii corporis domini. 

Sextae syn, 44 moaacbum fornicationie convi-
ctum, et poenitentia et confeseione oeum, clemen-
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tine aliquid agons, non raagis quam fornicantea pu- Α λέξομοογήσει, φιλανθρωπότερόν τι ποιών, μηδέν 
niri jubet. Atque hunc quidem oaoonem, quippe 
postalios editum, ex ornnibus arbitror retinenduin. 
QuaBre et 11 caput litt. Γ, et in 12 capite l i l tera Δ 
canonem 4 synodi quartae, et in 12 capile litlerse Ε 
canonem 17 ayaodi 7.